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Oben ULU/ BERGAMA (İzmir),(DHA)- İZMİR'in Bergama ilçesindeki Eğitim -Sen üyeleri,

29 Aralık 2015'te ülke genelinde uygulanan 1 günlük iş bırakma eylemine katıldıkları

gerekçesiyle 74 eğitimcinin idari soruşturma ve cezalandırma kapsamına alınarak

hukuksuzluk yapıldığını öne sürdü. 

Bergama Eğitim-Sen Şubesi önünde düzenlenen basın açıklamasına KESK Birleşenleri

Eğitim-Sen, Tüm-Bel-Sen, Tarım Orkam-Sen ile bazı partilerin temsilcileri ve Bergama

Haziran Hareketi üyeleri katıldı. Eğitim-Sen Şube Başkanı Yusuf Gunt, 29 Aralık 2015

tarihinde 1 günlük iş bırakmaı nedeniyle, FETÖ'cü olduğu iddiasıyla gözaltına alınan

bir maarif müfettişi B.D. tarafından cezalandırıldıklarını öne sürerek, "FETÖ/PDY

bağlantılı yöneticiler ve maarif müfettişleri sendikamıza ve üyelerimize karşı komplo

ve kumpas kurmuş, sendikal ve demokratik eylem ve etkinliklerimizi 'sendikal

olmayan eylem ve terör eylemi' gibi göstererek gerçekle ilgisi olmayan suçlamalar

üretmiş, en ağır cezaları teklif ederek insanları işinden, ekmeğinden, hayatından

etmeyi gözü dönmüş bir şekilde hak, hukuk, adalet, eşitlik kavramlarını hiçe

saymışlardır. Adı geçen müfettişin, hukuksuz, objektiflikten uzak, hukuksal tuzak soru

ve yönlendirmelerle aldığı ifadeler sonucu 34 eğitim emekçisi devlet memurluğundan

çıkarma ceza teklifiyle Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edildi. Ayrıca aynı eylemden

dolayı 40 eğitim emekçisine de aylıktan kesme cezası teklif edilmiştir. Sendikanın 74

üyesine reva görülen bu durum Bergama'da hiç kimseyi rahatlatmayacaktır. Çünkü

Eğitim -Sen bu hukuksuzluğa boyun eğmeyecektir" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Bergama
Eğitim-Sen'den hukuksuzluk iddiası hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 01 Ekim 2016 tarihinde saat 15 06’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Bergama Eğitim-Sen'den hukuksuzluk iddiası haberi
güncellenecektir.
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